

**Saga Trailer af 2006 ApS
Lundborgvej 1
8800 Viborg
CVR-nr. 29512779**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Pamela Holland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Saga Trailer af 2006 ApS
Lundborgvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 29512779

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Pamela Holland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i import og salg af trailere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat på 794 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Ledelsen ser positiv på den fremtidige udvikling af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.646.578	1.863.046
Personaleomkostninger	1	(1.339.490)	(1.730.019)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.038)</u>	<u>(57.790)</u>
Driftsresultat		1.278.050	75.237
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(254.435)</u>	<u>(232.681)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.023.615	(157.444)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(230.081)</u>	<u>39.393</u>
Årets resultat		<u>793.534</u>	<u>(118.051)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>793.534</u>	<u>(118.051)</u>
		<u>793.534</u>	<u>(118.051)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.972	263.207
Indretning af lejede lokaler		9.608	12.911
Materielle anlægsaktiver	5	265.580	276.118
Andre tilgodehavender		29.613	29.613
Finansielle anlægsaktiver		29.613	29.613
Anlægsaktiver		295.193	305.731
Fremstillede varer og handelsvarer		4.836.178	4.610.078
Varebeholdninger		4.836.178	4.610.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.423.324	1.387.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.438	43.750
Udskudt skat		71.000	211.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.893
Periodeafgrænsningsposter		37.500	87.902
Tilgodehavender		1.585.262	1.781.407
Likvide beholdninger		1.915.202	967.301
Omsætningsaktiver		8.336.642	7.358.786
Aktiver		8.631.835	7.664.517

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>810.213</u>	<u>16.679</u>
Egenkapital		<u>935.213</u>	<u>141.679</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.463	402.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.366.278	6.376.666
Skyldig selskabsskat		90.081	0
Anden gæld		<u>1.005.800</u>	<u>743.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.696.622</u>	<u>7.522.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.696.622</u>	<u>7.522.838</u>
Passiver		<u>8.631.835</u>	<u>7.664.517</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.679	141.679
Årets resultat	0	793.534	793.534
Egenkapital ultimo	125.000	810.213	935.213

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.241.857	1.590.337
Pensioner	55.350	75.600
Andre omkostninger til social sikring	42.283	64.082
	1.339.490	1.730.019
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	254.368	232.681
Øvrige finansielle omkostninger	67	0
	254.435	232.681
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	90.081	(50.893)
Ændring af udskudt skat	140.000	11.500
	230.081	(39.393)
	Erhvervede	Goodwill
	lignende ret-	kr.
	tigheder	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	1.600.040
Kostpris ultimo	25.000	1.600.040
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)	(1.600.040)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.000)	(1.600.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.271.260	101.684
Tilgange	18.500	0
Kostpris ultimo	1.289.760	101.684
Af- og nedskrivninger primo	(1.008.053)	(88.773)
Årets afskrivninger	(25.735)	(3.303)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.033.788)	(92.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.972	9.608

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PP Holding af 2006 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.